
                                                                                   Honeywell 
篠原電機株式会社 殿       ハネウェルジャパン株式会社 

ハネウェル・アナリティクス・ユニット 

電話:03-6730-7320 

FAX:03-6730-7224 

 
 

ポータブルガス検知器ToxiRAE2⽣産中⽌のお知らせ 
 

 
 
拝啓  
 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 ⻑年にわたりご愛顧頂きましたToxiRAE2に関し、2016年3⽉末をもちまして⽣産中⽌の運びとなり
ました事をご連絡申し上げます。 
下記製品は皆様のご好評を賜ってまいりましたが、部品調達難等の弊社都合により残念ながら販売を
中⽌せざるを得ない状況となりました。 
 
⽣産中⽌品：ToxiRAE2シリーズ  
保守期間  ：2018年3⽉末⽇ 
代替機    ：BW GasAlert Extreme 及び RAE ToxiRAE Pro 

 
皆様⽅のご理解とご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


